[image: image1.jpg]T T

| [T

T

L]

I _'Jjj |
T
B B
T
C T T
T T

i

[T 1T
I T T T TTTT
NLT T TTTTT TV
T T T T TTTT

T T T T T T T T T

o

e
[ T T T

i ] i |
| T O N O 5= e

[ T T T T~

T

[T

L] 1=E] =T

T

I

[

[ T TTT

~ L T T T

S

A

)

N

™

N

<

A

X

[}

(0
g

0
0

{

(

s

{

Российская  Федерация

          Ростовская  область

           г о р о д   Ш а х т ы
  ГОРОДСКАЯ ДУМА
                РЕШЕНИЕ № 349

                35-го  заседания городской Думы города  Шахты

Принято 27 декабря 2012 года

	О назначении дополнительных выборов депутата городской Думы города Шахты пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 10

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата городской Думы города Шахты пятого созыва по одномандатному избирательному округу №10 М.И. Щаблыкина, в соответствии с частью 1 статьи 10, частью 8 статьи 71 Федерального закона от 12 июня 2002года №67–ФЗ «Об основных гарантиях прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1, 2 статьи 5 Областного закона от 08 августа 2011года №645–ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», статьей 20 Устава муниципального образования «Город Шахты», городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:
1.Назначить дополнительные выборы депутата городской Думы города Шахты пятого созыва по одномандатному избирательному округу №10 на            24 марта 2013года.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
       3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы по местному самоуправлению и молодежной политике                  (Е.П. Стенякина).
	Председатель городской Думы

	И. Жукова

	Согласовано:

Мэр города Шахты
	Д. Станиславов

Разослано: Законодательному Собранию РО, Избирательной комиссии РО, ТИК  г. Шахты, Администрации города, прокуратуре, СМИ, дело.
PAGE